

Warszawa, dnia 19.09.2011 r.

DZ/2215/67/262/2011

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/67/2011** na dostawę: „**Wyposażenia Sali Operacyjnej w Pracowni Angiografii**”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/67/2011 na dostawę „**Wyposażenia Sali Operacyjnej w Pracowni Angiografii**”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 85 dni od daty podpisania umowy. Urządzenia, które pragniemy Państwu zaproponować to produkty najwyższej światowej klasy a ich produkcja odbywa się w sposób nie całkowicie taśmowy. Dla zachowania najwyższej jakości wiele etapów wykonywanych jest ręcznie lub pod ścisłą kontrolą człowieka. Taki sposób produkcji zapewnia absolutnie najwyższą jakość rzutu jednak na dłuższy czas wykonania, a zatem wnioskujemy jak na wstępie.

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin dostawy na **85 dni** od dat zawarcia umowy.

Jednocześnie prosimy o dokonanie przez Wykonawcę stosownych zmianach w „Formularzu Oferta” – Załącznik nr 2 i „Projekcie Umowy” – Załącznik nr 6 przy składaniu oferty.

Pytanie nr 2

Dot. pkt 10 i 12 łącznie – prosimy o potwierdzenie, iż winda omawiana w tych punktach nie jest przedmiotem bieżącego zamówienia i będzie ewentualnie zamawiana w przyszłości.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający potwierdza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dot. pkt 37 prosimy o dopuszczenie kolumny o udźwigu 35 kg. Biorąc pod uwagę przeznaczenie kolumny i fakt że żadne dostępne na rynku urządzenie nie przekracza 10 kg Zamawiającemu pozostaje jeszcze rezerwa obciążenia ponad 15 kg.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dot. pkt 50 prosimy o potwierdzenie, że zapis ten dotyczy lampy głównej.

Odpowiedź

Tak. Zapis dotyczy lampy głównej.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie iż pod pojęciem „oryginalny prospekt producenta” Zamawiający rozumie też prospekt w j. angielskim.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający potwierdza iż pod pojęciem „oryginalny prospekt producenta” rozumie też prospekt w j. angielskim.

Pytanie nr 6

Prosimy o zredagowanie zapisów w pkt. V. 5 do siwz, gdyż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy).

Odpowiedź

W celu potwierdzenia bezpieczeństwa jakości oferowanych wyrobów, Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty niezbędne świadectwa, atesty, certyfikaty wymagane przepisami prawa wystawione przez uprawnione jednostki.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis projektu umowy w §5 ust. 10 na:

„Czas naprawy bez użycia części zamiennych w przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia usterki w terminie maksimum 72 lub 96 godzin.”

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis projektu umowy w §6 ust. 1 na:

- 1.2 w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego sprzętu, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy,*
- 1.3 w wysokości 0,2% wartości brutto niewymienionego sprzętu, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy,*
- 1.4 w wysokości 0,2% wartości brutto nienaprawionego sprzętu, za każdy dzień zwłoki licząc od upływu terminu na usunięcie awarii.*

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża** zgody na w/w rozwiązanie – zapisy w „Projekcie umowy” pozostają bez zmian

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych co umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów i nie ograniczy konkurencji ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną tylko w białe diody LED ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści lampę zamocowaną na wspólnym mocowaniu stropowym dla lampy głównej i satelitarnej ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści lampę o wysokiej bezcieniowości, posiadającą budowę zaawansowaną konstrukcyjnie, która zapewni wysoką bezcieniowość w polu operacyjnym ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści lampę z matrycą o owalnym rozłożeniu diod ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści lampę posiadającą matrycę składającą się z 96 diod LED ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści lampę z oddzielnym sterowaniem dla lampy głównej i satelitarnej ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampę o lepszych parametrach dla lampy głównej i satelitarnej z wielkością plamy świetlnej w zakresie od 15 do 29 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia 5-10% dla zabiegów endoskopowych oraz 50-100% dla standardowych zabiegów operacyjnych ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści lampę z uchwytem niesterylnym (relingiem), który okala kopułę w ponad 75% z przerwą między kopułą a uchwytem ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku oddawania barw Ra 95 zarówno dla lampy głównej jak i satelitarnej ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści lampę o zwartej konstrukcji minimalizującej zakłócenia nawiewu laminarnego poprzez brak jakichkolwiek przerw między matrycami , które to powodują zawirowania ruchu powietrza na Sali operacyjnej ?

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wymaga wgłębności oświetlenia dla lampy głównej i satelitarnej na poziomie min. 80 cm ?

Zamawiający utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr inż. Witold Kniotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....